
COMUNE DI ALBI 
Provincia di CATANZARO 

“Area Amministrativa” 

  

N. 66   DEL  14 DICEMBRE 2018  
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE fattura F.lli PUCCIO srl per NOLO MACCHINA FOTOCOPIATRICE mesi 
APRILE – GIUGNO  2018- 

 

L’anno  DUEMILADICIOTTO  ADDI’  14   DEL MESE  DI   DICEMBRE 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
rag. Francesco RICCA 

 
adotta la seguente determinazione 
• Richiamata la propria determinazione n. 6  del  22.01.2018 esecutiva a norma di legge, 

relativa all’impegno di spesa per il nolo della macchina  fotocopiatrice; 
• Vista la fattura n. 35 del 09.08.2018  di  €.. 166,07 IVA compresa dei  F.lli PUCCIO srl 

per NOLO MACCHINA FOTOCOPIATRICE mesi APRILE GIUGNO 2018  ; 
• Ritenuto dover liquidare a saldo la fattura suddetta alla srl dei F.lli PUCCIO con sede in 

Catanzaro P.IVA 03970540963 a mezzo bonifico IBAN: IT 
98Z0825804400005000012890  B.C.C. Centro Calabria; 

• -Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva  come si evince dal DURC 
rilasciato in data 12.11.2018 dall’INAIL  prot. 13879967; 

Visti : 
• Il Decreto Sindacale prot. 2528/2017 con il quale il sottoscritto  è stato nominato 

responsabile del Settore Amministrativo dell’Ente;                                          
• Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000;  
• Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 
• L’art. 107  del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 che disciplina gli adempimenti di 

competenza dei responsabili di settore; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare  alla srl dei F.lli PUCCIO con sede in Catanzaro P.IVA 03970540963la 
fattura  indicata in premessa  per il nolo della fotocopiatrice mesi GENNAIO-MARZO 
2018.a mezzo bonifico IBAN: IT 98Z0825804400005000012890  B.C.C. Centro 
Calabria; 
 

2.  Di dare atto che la somma di € 29.95 pari all’IVA derivante dalla fattura di cui sopra 
verrà versata direttamente all’Erario da parte dell’ Ufficio Contabile Comunale; 
 

3. Di imputare la spesa  derivante dal presente provvedimento € 166,07 sull’intervento 
1.01.02.04 “Utilizzo beni di Terzi – NOLO FOTOCIPIATRICE” capitolo 126,  
MACROAGGREGATO 1.03.02.07.01.02 BILANCIO corrente; 
 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria  ed al 
Segretario Comunale ognuno per le proprie competenze.- 


